ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /UBND-NC1

V/v tham gia ý kiến dự thảo Quyết

định của Thủ tướng Chính phủ quy

định về Định danh và địa điểm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Tĩnh, ngày        tháng       năm 2024

                 Kính gửi:  Công an tỉnh

Bộ Công an có Văn bản số 4452/BCA-C06 ngày 16/12/2024 về việc tham

đề nghị gia ý kiến đối với dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ quy

định về Định danh và địa điểm (gửi kèm trên Hệ thống điện tử);

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên

cứu, tham gia ý kiến đối với dự thảo Quyết định nêu trên; giao Giám đốc Công

an tỉnh ký văn bản góp ý gửi Bộ Công an và báo cáo UBND tỉnh trước ngày

26/12/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, NC1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

      Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-12-23T08:01:38+0700

		2024-12-23T08:48:46+0700

		2024-12-23T08:48:47+0700

		2024-12-23T08:48:48+0700